
 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

                  

от 08.10.2014 г.  № 578 

г. Сысерть 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского 

округа от 24.02.2014 г. № 109 «О внесении изменений в Положение об  

оплате труда  работников прочих  муниципальных бюджетных 

 учреждений Сысертского городского округа, утверждённое постановлением  

Главы Сысертского городского округа от 29.10.2010 г. № 1143 «О введении  

новой системы оплаты труда работников прочих  муниципальных  

бюджетных учреждений Сысертского городского округа» 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением 

Правительства Свердловской области от 06.02.2009 г. № 145-ПП «О введении новых 

систем оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений Свердловской 

области» («Областная газета», 2009, 14 февраля, № 40–41) с изменениями, внесенными 

Постановлениями Правительства Свердловской области от 15.10.2009 г. № 1301-ПП 

(Собрание законодательства Свердловской области, 2009, № 10 3, ст. 1459) и от 13.07.2010 

г. № 1070-ПП («Областная газета», 2010, 21 июля, № 263), от 16.08.2011 N 1074-ПП «О 

внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 06.02.2009 

N 145-ПП «О введении новых систем оплаты труда работников государственных 

бюджетных учреждений Свердловской области», Распоряжением Правительства 

Свердловской области от 09.02.2009 г. № 82-РП «Об утверждении методических 

рекомендаций по разработке условий оплаты труда работников общеотраслевых 

должностей служащих и профессий рабочих государственных бюджетных учреждений 

Свердловской области», решением Думы Сысертского городского округа от 16.09.2010 г. 

№ 290 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений», 

постановлением Главы Сысертского городского округа от 01.07.2011 г. № 451 «Об 

увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений в 2011 г.» (в 

редакциях от 26.07.2011 г. № 481, от 30.08.2011 г. № 457), постановлением Главы 

Сысертского городского округа от 09.10.2012 г. № 631 «Об  увеличении фонда оплаты 

труда работников муниципальных учреждений в 2012 г.»  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Главы Сысертского городского округа от 

24.02.2014 г. № 109 «О внесении изменений в Положение об оплате труда  работников 

прочих  муниципальных бюджетных  учреждений Сысертского городского округа, 

утверждённое постановлением Главы Сысертского городского округа от 29.10.2010 г. № 

1143 «О введении новой системы оплаты труда работников прочих  муниципальных 

бюджетных учреждений Сысертского городского округа» следующие изменения: 

1) постановление дополнить пунктом 3 следующего содержания: 



«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 

2011 года»; 

2) пункты 3 и 4 настоящего постановления считать пунктами 4 и 5 соответственно. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа».   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Финансового управления Администрации Сысертского городского округа Челнокову Е.П. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                          А.Г.Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


